
Identifikace respondenta: 
 

• Dotazník je vyplněn: 
Obcí 
Dobrovolným svazkem obcí 
 

Identifikace obce: 

• Název obce: 
• IČ: 
• Typ obce: I. typu, obec s pověřeným obecním úřadem (II. typu), obec 

s rozšířenou působností (III. typu), MČ, Statutární město 
• Velikostní kategorie: do 500 obyvatel, 501 – 2000 obyvatel, 2001 – 5000 

obyvatel, 5001 – 50000, 50001 + 
  

Identifikace dobrovolného svazku obcí: 

• Název DSO: 
• IČ:  
• Počet členských obcí: 

  
  

PRÁVNÍ PORADNA 
1. Znáte Poradnu pro obce, která je benefitem pro členské obce Svazu? 

   
2. Využíváte Poradnu pro obce vy nebo někdo z kolegů/kolegyň z vaší 

obce? 
   

3. V jakém rozsahu využíváte nabídku Poradny pro obce? 
Svaz finančně přispívá na provoz Poradny pro obce v rozsahu 5 kreditů 
zdarma pro každého svého člena. Dále má každý člen možnost si 
připlatit další služby v rozsahu nabízených balíčků. 
 

Využíváme pouze 5 kreditů zdarma  
Mini za 2 800, Kč/rok – sleva pro členy Svazu 
Mini za 9800, Kč/rok – cena pro obce, které nejsou členem Svazu 
Základ za 14 900 Kč/rok – cena pro členy i nečleny stejná 
Individuál za 23 900 Kč/rok – cena pro členy i nečleny stejná 
 
 

4. Jak často využíváte Poradnu pro obce? 
denně, minimálně 1 x týdně, 1 x v měsíci, několikrát měsíčně, několikrát v roce 
 
 

5. Jaké služby v Právní poradně využíváte nejčastěji? 
V každém řádku označte frekvenci. 
Škálování: pravidelně/často/občas/nevyužívám vůbec/nevím o této nabídce 

Emailové aktuality Právní poradny 
Telefonické dotazy  
Písemné individuální dotazy 



Vyhledávání v zodpovězených dotazech 
Automatické dokumenty 
Videa 
  
6. Jak často využíváte Poradny pro obce v daných právních okruzích? 

V každém řádku označte frekvenci. 
Škálování: pravidelně/často/občas/nevyužívám vůbec/nevím o této nabídce 
  
Občanské právo a smluvní vztahy 
Pracovní právo a personalistika 
Právo veřejných zakázek, dotace 
Odpady a právo životního prostředí 
Právo v oblasti energetiky 
Autorské právo 
Kyberbezpečnost a IT právo 
Finanční právo, daňové a účetní poradenství 
  
  

7 Je pro vás možnost využití Právní poradny jedním z důvodů členství ve 
Svazu? 

Zaškrtněte správnou odpověď. 
  
Právní poradna se slevou byla důvodem vstupu naší obce do Svazu 
Právní poradna je benefitem, který využíváme, ale není pro nás z pohledu členství ve 
Svazu důležitá. 
Není, ale využíváme jiných externích právních služeb 
Není, ani nevyužíváme jiných externích právních služeb 
  

8 Jak jste spokojeni s jednotlivými službami Právní poradny? 
Známkujte dle škály: 1 spokojen, 2 většinou spokojen, 3 spíše nespokojen, 4 úplně 
nespokojen, 5 nedokážu posoudit/nevyužíváme: 
  
Telefonické dotazy 
Individuální dotazy 
Vyhledávání v zodpovězených dotazech 
Vyhledávání v účetních dotazech 
Pokládání účetních dotazů 
Automatické dokumenty 
Právní předpisy 
Videa 
 

9. Následující nabízená škála odpovědí se týká uživatelského komfortu 
Poradny pro obce.  

V každém řádku označte míru, která nejvíce vystihuje Vaši zkušenost. 
Škálování - Zcela spokojen, většinou spokojen, spíše nespokojen, úplně nespokojen, 
nedokážu posoudit, nevyužíváme 
 
Jste spokojeni se způsobem přihlašování 
Jste způsob vyhledávání v již zodpovězených dotazech? 
Jste spokojeni s rozsahem odpovědí na Vámi položené otázky? 



Jste spokojeni srozumitelností odpovědí na Vámi položené otázky? 
Jste spokojeni s kvalitou (správností) odpovědí na Vámi položené otázky? 
Jste spokojeni s přehledností webu Poradny pro obce? 
Jste spokojeni s uživatelskými funkcemi webu Poradny pro obce? 
 
  
  

10. Využíváte další placené služby nabízené KVB advokátní kanceláří, s. 
r. o.? 

  
ANO/NE 
  

DALŠÍ PLACENÉ SLUŽBY KVB advokátní kanceláře 
11. Jaké z dalších placených služeb nabízených KVB advokátní kanceláří, 

s. r. o. využíváte? 
Zaškrtněte i více možností: 
Máme uzavřenou rámcovou smlouvu o poskytování právních služeb ANO/NE 
Využíváme nabídky vzdělávání ANO/NE 
Využíváme reklamní nabídku na pojištění pro obce ANO/NE 
  
   

12. V jakých oblastech byste uvítali poradenství, které by Vám poskytoval 
Svaz nebo jeho partneři? 

V každém řádku vyberte, co nejvíce odpovídá. 
Ano, spíše ano, spíše ne, ne, nevím 
 
Pracovní právo a personalistika 
Finanční právo, daňové a účetní poradenství 
Smluvní vztahy dle občanského práva, obchodní vztahy 
Kyberbezpečnost a IT 
Právo katastru nemovitostí, digitální technické mapy, pozemkové úpravy 
Právo životního prostředí, problematika odpadů, ochrany vod a vodního 
hospodářství, půdy a ovzduší 
Právo v oblasti kultury a cestovního ruchu 
Dotační pobídky na národní i evropské úrovni včetně dotací z přímo řízených 
programů EU 
Právo v oblasti školství a kompetence zřizovatele přeškolních a školských 
zařízení 
Správní právo 
Právo stavební včetně územního plánování 
Autorské právo včetně licencí 
Právo v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
Právo v oblasti dopravy a komunikací 
Bezpečnost (požární ochrana, protipovodňová ochrana apod.), veřejný pořádek 
Správa majetku obce 
Jiné 
 
DĚKUJEME ZA VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU. 
  
  


